
 

Philips
Minimixér

250 W, 600 ml

HR2870/60
Rychle, čerstvě a zábavně

Minimixér Philips pomáhá při přípravě zábavných receptů jako jsou ovocné šťávy, shaky, 
polévky, dipy, exotické koktejly nebo dekadentní dezerty... Během několika vteřin můžete 
z vynikajících čerstvých surovin vytvořit až 2 porce najednou. Vychutnejte si je!

Krájí cibuli, česnek, zázvor a chilli papričky během okamžiku
• Sekáček

Vytvořte si vlastní ovocnou šťávu
• Nádobka na ovocné šťávy

Každý z těchto receptů zaručuje skvělý výsledek
• Nízkorychlostní a vysokorychlostní puls

Servíruje dvě porce
• 600 ml

Připraveno k použití
• 2 nádobky s víkem
 



 

HR2870/60
Datum vydání 2009-06-10

Verze: 2.1

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Úložný prostor pro šňůru
• Rychlost
• Sekáček
• Nádobka na ovocné šťávy

Technické údaje
• Spotřeba: 250 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Napětí: 220 - 240 V

• Kapacita: 600 ml
• Kapacita mlýnku: 350 ml
• Kapacita sekáčku: 350 l
• Kapacita nádobky na ovocné šťávy: 350 ml

Design
• Materiál krytu: ABS
• Materiál nádoby: SAN
• Materiál nožů: Nerezová ocel
• Dostupné barvy: Bílá se zelenými prvky
•

Specifikace
Minimixér
250 W, 600 ml  

http://www.philips.com

